nacechowane postępowaniem dostatecznie przekonać powinno całą publiczność, iż podobny czyn okrucieństwa pod moim okiem miejsca mieć nie mógł, i z tego jedynie względu proszę najsolenniiej Jenerała, abyś to moje oświadczenie przez pisana publiczne ogłosić kazać raczył.“

w Warszawie dnia 30 Listopada (12 Grudnia) 1830. roku.

Łączę szacunek i poważanie
Dymitry Essaków.

Wszystkie tu nadmienione poszukiwania, mówią przeciw wiarogodności rozsianych pogłosek; Rada Muncypalna uwiadamiając o tém Publiczność oświadcza, że wszelkie w tej mierze nadal przyjmować gotowa doniesienia, skoro jej na piśmie przez wiarogodne osoby podawane będą, i że nie niepomnie coby nagłość tak ważnej sprawy wymagać mogła,